[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2016 № 74

О внесении изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 01.09.2015 № 429, изменение, дополнив раздел 6 «Организация проведения личного приема граждан в приемной Администрации Смоленской области по обращениям граждан» пунктом 6.15¹ следующего содержания:

«6.15¹. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

          А.Ф. Семенов